

OPS.341/2/2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn. **„Przygotowanie i wydawanie posiłków w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, znak sprawy OPS.341/1/2014.**

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

Jaka jest cena aktualnie: za usługę żywienia?

Odpowiedź:

Aktualna cena posiłku brutto wynosi: **4,37 zł.**

Pytanie 2.

Jaki jest koszt dzierżawy pomieszczeń/wydawania posiłków ?

Odpowiedź:

Warunki dzierżawy Dyrektorzy szkół: Dyrektor Gimnazjum i / lub Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Rajgrodzie, określają w odrębnej umowie z wyłonionym w drodze przetargu Wykonawcą.

Rajgród, dn. 11.12.2014 r.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

w Rajgrodzie

/-/ Barbara Jankowska